温州市小额贷款公司 会秘书处
协

号

●
1
■

J

3

温小贷协秘 (⒛21)

通 知

各会员单位 :

由协会专业委员会起草的温州市小额贷款公司信贷凭证

—— 《借款合同》及从属 《最高额保证合同》、《最高额抵押

合同》、《权利质押合同》,经协会理事单位审定,现予以下

发。

合同起草过程中,以协会理事会部分成员单位规范性合

同范本为基础,根据 《中华人民共和国民法典》及我国其他

有关法律、法规的规定,得到律师和法务专家的指导支持。

各小贷公司可使用协会制订的温州市小额贷款公司信贷凭

证 (卜3)合同、也可结合各自公司业务特点选择修改使用。

业务咨询:协会专委会主任黄建勤 电话:133S85GG333

附件:温州市小额贷款公司信贷凭证:《借款合同》、《最高额保证合

同》、《最高额抵押合同》、《权利质押合同》。

温州市小 书处